
NYTÅRSFEST FREDAG D. 20. JANUAR KL. 19.30  
 
Kom til nytårsfest i Den Danske Kirke, og mød vores nye ambassadør Anne Hedensted Steffensen, som 
deltager og taler denne aften. Vi serverer en festlig nytårsmenu og lover en spændende aften med 
musikalske oplevelser. Organist ved Holmens Kirke Jakob Lorentzen og sopran Monica Nørgård Stevns 
optræder med et klassisk program med Dowland, Vivaldi, Bach og Händel.  
  
 

 
 
OPLÆG OM ARVE- OG SKATTERET I ENGLAND LØRDAG D. 4. FEBRUAR KL. 11.30 

 
Danske Kvinder i England inviterer til en eftermiddag i Den Danske Kirke i London, hvor du kan 
møde advokat Benedikte Malling Bech, partner i North Star Law LLP. 
Benedikte er dansk, men uddannet som engelsk advokat, og arbejder med speciale i arve- og 
skatteret. Hun vil, fortrinsvis på engelsk, give en bred vifte af information, specifikt for danskere 
bosat i England. 

Prisen for arrangementet er £12 og inkluderer en let frokost, kaffe og kage. Tilmelding til kirken på tlf. 0207 935 7584. 
     
 
FASTELAVNSFEST I DEN DANSKE KIRKE I LONDON LØRDAG D. 18. FEBRUAR KL. 14.00 

 
Vær med, når kirken inviterer til fastelavn for hele familien. Klæd dig ud, slå katten af tønden, 
smag de lækre hjemmebagte boller eller vær med til at lave farvestrålende fastelavnsris. Der er 
lagt op til en hyggelig dag for hele familien. 
Prisen for at deltage er £2, og tilmelding er ikke nødvendig.   

   
                                                                                                         
HØJSKOLEEFTERMIDDAG: FRISINDEDE FOSSILER OG FUNKY FUNDAMENTALISTER SØNDAG D. 4. MARTS KL. 13.00 
 

Hvor nogle kirker bruger prædikestol og pibeorgel, foretrækker andre PowerPoint og popmusik. 
Men hvem er de konservative, og hvem er de moderne? Journalist og teolog Kåre Gade tager os i 
sit foredrag med til to vidt forskellige gudstjenester og lægger op til en diskussion om forholdet 
mellem form og forkyndelse i folkekirken.  
 

 
 
KIM LARSEN & KJUKKEN LIVE I LONDON LØRDAG D. 17. MARTS KL. 20.00 

 
På utallige opfordringer byder Dansk KFUK og Den Danske Kirke i London for 3. gang 
velkommen til koncert med Kim Larsen & Kjukken. 
Sted: O2 Shepherds Bush Empire, London W12 8TT 
Billetpriser: Ståpladser £28 - Reserverede siddepladser £42 / £55 
Billetter kan købes på www.ticketweb.co.uk 

Vi glæder os til at se dig til 2012's største danskerbegivenhed i London! 
 
 
PÅSKEMARKED LØRDAG D. 17. MARTS OG SØNDAG D. 18. MARTS KL. 12 

 
Du kan disse dage handle ind til den traditionelle, danske påskefrokost, men også gå på opdagelse i 
håndarbejder i Hyggeklubbens bod eller i bogboden, hvor du finder både danske og engelske bøger. I 
løbet af dagen kan du købe smørrebrød, øl og vand og kaffe og kage i kirkens hyggelige cafe, og begge 
dage har store som små mulighed for at klippe gækkebreve og påskepynt. 


